بھوؤں کے نیچے اور آنکھوں کے

اوپر جو جگہ ہے اور ناک کے حصہ زیریں کا خیال رکھیں کہ اگر خیال نہ رکھیں گے، تو ان پر ہاتھ نہ پھرے گا

اور تیمم نہ ہوگا۔“ (بہار شریعت، ج 01، ص 354، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

21 ربیع الاول 1446ھ / 26 ستمبر 2024ء